
UCHWAŁA NR III/22/2018

RADY GMINY KLESZCZÓW

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kleszczów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) oraz uchwały Nr XXXV/338/2017 Rady Gminy 
Kleszczów z dnia 5 września 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczów, zmienionej Uchwałą nr XLVII/478/2018 Rady 
Gminy Kleszczów z dnia 6 września 2018r.  zmieniającą Uchwałę Nr XXXV/338/2017 Rady Gminy Kleszczów 
z dnia 5 września 2017r. w sprawie przystapienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kleszczów, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kleszczów.

§ 2. Integralnymi częściami zmiany Studium są:

1) tekst zmiany studium – załącznik nr 1,

2) plansza „Uwarunkowania” w skali 1:10 000 -  załącznik nr 2,

3) plansza „Kierunki zagospodarowania, polityka funkcjonalno-przestrzenna” w skali 1:10 000 -  załącznik nr 3,

4) rozstrzygnięcie Rady Gminy dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag zgłoszonych w trakcie wyłożenia projektu 
zmiany studium do publicznego wglądu - załącznik nr 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów

Katarzyna Biegała

Id: 9207CFD4-85C2-406B-9084-CACB364D542A. Podpisany Strona 1




